



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
26 de febrero
de 2022
12:14:37

Factura
FAC2_0020587

Folio Fiscal
5BF0804E-D0ED-434C-
A8D1-9060343864D6

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: PATA710521HX0
NOMBRE RECEPTOR: ANDRÉS PALOMARES TOVAR
DOM. RECEPTOR: FRANCISCO ZURBARÁN L6 46, ALFONSO XIII, ÁLVARO OBREGÓN, CP.01460, TEL. 5527246825, c_ icisa@live.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR004	30102304	11	PTR 1 1/2" C.14	H87	PIEZA	\$401.20	\$4,413.20
SOL023	30263600	1	SOLERA DE 2 X 1/4	H87	PIEZA	\$489.03	\$489.03
H.TEJ004	31163200	8	TEJUELO NEGRO 2"	H87	PIEZA	\$64.16	\$513.28
H.PAS002	31163200	4	PASADOR DE PISO A-40 GALV.	H87	PIEZA	\$115.95	\$463.80
H.CER005	31161606	2	CERROJO NEGRO REFORZADO. R-35	H87	PIEZA	\$150.60	\$301.20
H.SOL011	23271810	10	SOLDADURA 6013 1/8 SUPER 13	KGM	KILO	\$56.64	\$566.40
H.DIS016	27112838	50	DISCO CORTE FINO 4" 781	H87	PIEZA	\$11.63	\$581.50
1011256	27112742	5	DISCO LAMINADO TENAZIT BASE PLASTICA 4 1/2 G- 40 / 60 / 80	H87	PIEZA	\$38.79	\$193.95
H.DIS002	31191506	2	DISCO DESBASTE 4" 2004	H87	PIEZA	\$46.11	\$92.22
BH111	31241500	2	LENTES CLAROS PARA SEGURIDAD BH111	H87	PIEZA	\$36.00	\$72.00
14302	31241501	2	LENTES NEGROS	H87	PIEZA	\$60.34	\$120.68
H.PRA008	31211518	1	PRIMER GRIS SECADO RAPIDO GALÁ	EQ	GALON	\$337.73	\$337.73
THINNER001	12191602	4	THINNER	LTR	LITRO	\$33.75	\$135.00
H.ESTOPA01	31191504	2	ESTOPA	H87	PIEZA	\$56.03	\$112.06
13911	31163200	5	REPUESTO PARA MINI RODILLO FELPA 4" NYLON	H87	PIEZA	\$10.58	\$52.90
21528	31211904	2	BROCHA 3" PRETUL	H87	PIEZA	\$23.22	\$46.44

Total Con Letra NUEVE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N	Total SUBTOTAL: 8,491.39 DESCUENTO: 0.00 IVA 16.00% 1,358.61 TOTAL: 9,850.00
---	--

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|5BF0804E-D0ED-434C-
 A8D1-9060343864D6||FIN1203015|A|j|h30s5S1btujWsr3h2gyrMDw7x0sMWYl6zAbhsZ1FvlghliLjtD+g9bhjyfpbzfmj|cZnKjm5569eurus61Vj7ky167qPvmgkVuiKqDVj|bOjH1td6jDEiZidgGleJUpkr+LL5s|bFr3mXXnz7oby7UIZGfvm9OyNShkSVUUXHb+8WASERg184PDC6PbQqDisTd0QaVctsbFvijnw9VDP1mL55q95Urpiz/GKFFjz59t8d9tGD0lruSm/N2MKsgY3jatR3q5Fmac7EhHtEmkQ26Vz1L7wz2WMrweb6SmTbtUHogNb3rogZ0QxWrtjQoLwzOEA3sabwteGThPlg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 |j|h30s5S1btujWsr3h2gyrMDw7x0sMWYl6zAbhsZ1FvlghliLjtD+g9bhjyfpbzfmj|cZnKjm5569eurus61Vj7ky167qPvmgkVuiKqDVj|bOjH1td6jDEiZidgGleJUpkr+LL5s|bFr3mXXnz7oby7UIZGfvm9OyNShkSVUUXHb+8WASERg184PDC6PbQqDisTd0QaVctsbFvijnw9VDP1mL55q95Urpiz/GKFFjz59t8d9tGD0lruSm/N2MKsgY3jatR3q5Fmac7EhHtEmkQ26Vz1L7wz2WMrweb6SmTbtUHogNb3rogZ0QxWrtjQoLwzOEA3sabwteGThPlg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 XFk+nig1Kc5XzbRpgUY6fzHffqt5hoeHT1RBIUfLAXushjOsLeatHJOvmfOZcW0DGw8G33WlirTL1mQXTRLCRtTp4dlhr3neNfGeoWSNw7qvGj5YEm0FRktYE+pZYvEMqLW+1INw0+FQ0HU5yTxL2LepGGRrc1UzXTKMGw6rDX8g5+9rZIEWbdqKjEgceaYRnR13Kea06Hiq7K8FNfC|myfPpNBw3W3ISYE00MdNkmVof0bf4nl3u/9lj4zRv6a|KAQe3SSSQ06xpxh1dQIUReorihSqpvCauXLQKsUsZploSagkbCSrSsLzKzEXZBYDXzN/O+pg2Ta0Z0g==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 26 de febrero de 2022 12:14:34	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	26 de febrero de 2022 12:14:37	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0021321		